
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: INC-XANTO-R220-INT
 

FAN EUROPE LED Svítidlo XANTO Vestavné 30W
CCT+RGB WIFI

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 30 W

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000 K

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Barva světla/Teplota chromatičnosti 6000 K

RGB/RGBW ANO

CCT ANO

Svítivost 1632 lm

Svítivost 1944 lm

Výška 55 mm

Průměr 220 mm

Napětí 230V/AC

Životnost v hodinách 25000 h

Počet cyklů ON/OFF >12500

Stmívatelné ANO

Záruka 2 roky

Izolační třída II

POPIS PRODUKTU
Zapuštěné bodové světl, které lze ovládat přes LED Smart Wi-Fi aplikaci, je kompatibilní se zařízením VOICE
CONTROL (Google home a Alexa), případně lze dokoupit i RF dálkový ovladač RADIOCOMANDO-RF.
Xanto je zapuštěné bodové svítidlo s kulatým kónickým tvarem, s nečekanou estetikou, která obohacuje prostředí,
kde je instalováno, a dělá ze samotného těla svítidla kus nábytku.
Vestavné led bodové svítidlo INC-XANTO-R220-INT je vybaveno integrovanou LED, která poskytuje přímé osvětlení
prostor, ideální pro montáž do sádrokartonových podhledů, vybavena integrovanou 30W led, s možností výběru
různých barev, teplé světlo 3000K , přirozené světlo 4000K, studené světlo 6000K a RGB (vytváří tři efekty
modrého, zeleného a červeného světelného efektu) a vyvine intenzitu světla 1632-1944 lumenů, s úhlem otevření
120°.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

